令和 4年 4月吉日

お客様各位

株式会社 RISE Corporation

Geofill 製品改良に伴う仕様変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度の廃番製品についてお知らせいたします。

現在、多少の廃番製品の在庫はございますが、無くなり次第販売終了とさせて頂きま

す。

廃番製品【2021年】 Geofill S（コルク粒径 4～6mmタイプ）

新製品 Geofill S（コルク粒径 2～3mmタイプ）

上記に記載のとおり『Geofill Sのイタリア生産品(コルク粒径 4～6mmタイプ)』は、現在

生産中止とさせて頂いております。

新製品開発にあたり、より流失を防ぐためコルクの粒径が 2～3mm程度になっています。

常に製品開発・改良をいたしますので、今後もコルクやコーンの形状が予告なく変更とな

る場合がございます。あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。